МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20
«ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(МАДОУ Д/С 20)
352611, РФ, Краснодарский край, Белореченский район, п. Первомайский, ул. Советская, здание 6 а,

ОКПО 01992647 ОГРН 1212300001099 ИНН/КПП 2368014580/236801001

ПРИКАЗ № 217

28.12.2024

О внесении изменений и дополнений в программу развития
МАДОУ Д/С 20

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2024
г.№1700 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2017 г. № 1642 "Об утверждении государственной программы Российской
Федерации "Развитие образования"», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 26
декабря 2017 г. № 1642 "Об утверждении государственной программы Российской
Федерации "Развитие образования" использовать в работе редакцию от 26.12. 2024
г.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 20 ^ исецкая Т.Н.

		2024-12-28T14:42:04+0300
	СЛЕВА
	Лисецкая
	Я являюсь автором этого документа